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Załącznik nr 11
KARTA WYJAZDU
[bookmark: _GoBack]Termin zawodów/konkursu:
Godzina wyjazdu:
Nazwa zawodów/konkursu: 
Miejsce zawodów/konkursu:
Środek transportu:
Nauczyciel odpowiedzialny: 
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Klasa
	Uwagi

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


OŚWIADCZENIE
W poczuciu odpowiedzialności za bezpieczeństwo życia i zdrowia powierzonej mojej opiece młodzieży na czas trwania zawodów/konkursu zobowiązuję się do bezwzględnego przestrzegania przepisów dotyczących zasad bezpieczeństwa na wyjazdach dzieci i młodzieży.
…………………….…………………….
(data i podpis nauczyciela)
Zatwierdzam
……………………………………….
(data i podpis dyrektora)
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